
  

 

„Даночен систем за подобра бизнис клима за успешно 

функционирање и раст на ИКТ индустријата“ 

30.05.2023, Скопје  

Локација: АДВАНТКОДЕ – Скопје 

ул. Орце Николов 146-б 

 

АГЕНДА 

Време Тема Предавач 

10:30 – 11:00 Регистрација и кафе  

11:00 – 11:30 Заложба на МАСИТ во изминатиот период во 
насока на олеснување на даночниот систем 

Елена Петрушевска – 
МАСИТ 

11:30 – 12:00 Бенефиции што ги имаат вработените во ИКТ 
секторот и регулацијата во предметните 

закони 

Маријана Андриќ – Маранд 
Консултанти 

12:00 – 12:30 Даночни импликации од инвестирање во 
хартии од вредност на домашен и странски 

пазар 

Елизабета Чингаровска - 
Претседател на  

Академија за даночни 
советници 

12:30 – 13:00  Open banking - концепт кој го олеснува 
пласманот на ИТ услугите на глобален пазар, 

регулација и подготвеност на засегнатите 
страни 

Валерија Митевска – 
Раководител на експозитура 

 

13:00 – 13:10 Презентација на Адванткоде -  компанија 
членка на МАСИТ 

Маријана Иловска - Business 
Development Manager 

Адванткоде 

13:10 – 14:00  Отворена дискусија и заклучоци  

 

 

https://goo.gl/maps/3mJvifsHwUNGp17PA

